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Lausunto poikkeuslupahakemuksesta koskien vapaa-ajanasunnon rakentamista vanha pu-
retun tilalle osoitteessa Puoniemenkuja 32, Virolahti.

Virolahden ja Miehikkälän kuntien rakennusvalvonta on pyytänyt ympäristöpalveluilta lausuntoa
koskien vapaa-ajanasunnon rakentamista vanhan puretun vapaa-ajanasunnon tilalle osoitteessa
Puoniemenkuja 32 Virolahti, kiinteistöllä 935-421-1-545.

Poikkeamaa haetaan vapaa-ajan asunnon rakentamiseksi 20 m etäisyydelle rantaviivasta. Perus-
leluiksi hakemuksessa esitetään kiinteistön maastonmuodot. Rakennuspaikka on loiva kumpare,
joten rakennus sijoittuisi korkeimmalle kohdalle.

Lausunto:

Kiinteistö ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella, eikä natura- tai muulla luonnonsuojelualueella,
eikä niiden välittömässä läheisyydessä. Kiinteistö sijaitsee meren rannalla. Alueella ei ole tiedossa
erityistä huomioimista edellyttäviä luontoarvoja.

Seuraavat asiat tulee ottaa huomioon arvioitaessa rakennuspaikan soveltuvuutta vapaa-ajanasun-
non rakennuspaikaksi nykylainsäädäntöä noudattaen.

Kiinteistön jatevesienkäsittelyjärjestelmäksi on suunniteltu umpisäiliötä. Järjestelmän mitoitukseen
ja sijoituspaikan valintaan tulee kiinnittää erityistä huomiota. Umpisäiliöitä ei saa sijoittaa alle 30
m etäisyydelle talousvesikaivosta, alle 20 m etäisyydelle vesistöstä, eikä alle 5 m etäisyydelle
tiestä, naapurikiinteistöstä, rakennuksesta tai ojasta. Umpisäiliötä ei saa sijoittaa tulvanalaiselle
alueelle. Tulvanalaisella alueella tarkoitetaan aluetta, jakajaa tulvan alle useammin kuin keskimää-
rin kerran 20 vuodessa eikä sitä ole suojattu tulvapenkereilla tai muilla pysyvillä rakenteilla.

Esitetystä jätevesisuunnitelmasta ei käy ilmi tayttyykö suojaetäisyysvaatimus vesistöön suunnitel-
lulla säiliön asennuspaikalla. Hakemuksessa ei myöskään oteta kantaa siihen, että miten umpisäiliö
suojataan tulvalta kiinteistön sijaitessa tulvanalaisella alueella. Poikkeus vahimmaissuojaetaisyyk-
sistä on mahdollista myöntää rakennusluvan hakemisen yhteydessä, mikäli jätevesistä ei aiheudu
ympäristön pilaantumisen vaaraa Ja vähimmäissuojaetäisyyksien noudattaminen muodostuisi kiin-
teistön omistajalle kohtuuttomaksi. Ensisijaisesti jätevesijärjestelma tulee kuitenkin sijoittaa paik-
kaan, jossa ympäristönsuojelumääräysten mukaiset suojaetäisyydet täyttyvät.
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